o reajuste correspondente a 4,504260% do valor do res-
pectivo contrato, com base no índice do IPCA-E, conforme 
previsão contratual, de acordo com as informações cons-
tantes no processo administrativo nº 24624/2024.

VALOR: Para o novo período, fi ca estipulado o valor 
mensal de R$2.505,92 (dois mil quinhentos e cinco reais 
e noventa e dois centavos), perfazendo o valor total de R$ 
30.071,04 (trinta mil setenta e um reais e quatro centavos).

Os recursos orçamentários e fi nanceiros para a liqui-
dação do presente objeto estão previstos em:

PT: 04.07.01.01.08.244.015.141
ED: 3.3.90.36.14
Empenho: 04/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 24.624/2024

PRAZO: O prazo de vigência do Contrato de Locação